Nº 133, sexta-feira, 12 de julho de 2013138 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013071200138

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 037/2013, aquisição de baterias para equipa-
mentos No-break, foi adjudicado à empresa J.B.L. COMERCIO DE
ELETRO-ELETRONICOS LTDA - ME pelo valor total de R$
47.800,00.

(SIDEC - 11/07/2013) 080001-00001-2013NE000102

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 052/2013, recuperação de cadeiras em estilo D.
João VI, foi adjudicado em grupo à empresa F & REIS MOVEIS
COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME pelo valor total de R$
18.299,00.

(SIDEC - 11/07/2013) 080001-00001-2013NE000102

Nº 133, sexta-feira, 12 de julho de 2013 139ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013071200139

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 054/2013, cujo objeto, aquisição e a instalação
de armários em apartamento funcional do TST, foi adjudicado em
grupo à empresa MDI ENGENHARIA CIVIL LTDA - ME pelo valor
total de R$ 8.556,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 11/07/2013) 080001-00001-2013NE000102

S E C R E TA R I A

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de papel branco e reciclado, para impressão,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 041/2013. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitá-
rio
R$

2 Papel formato A4, med. 210x297mm,
75g/m², sem timbre, na cor branca.

Pacote 20.000 8,00

3 Papel formato A3, med. 297 x 420
mm, 75 g/m2, sem timbre, na cor
branca.

Pacote 500 17,59

E K MORE PAPEIS - ME

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de papel branco e reciclado, para impressão,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 041/2013. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitá-
rio
R$

1 Papel formato A4, med. 210x297mm,
100% reci-clado, cor palha clara, gra-
matura de 75g/m², com as duas faces
lisas.

Pacote 15.000 8,55

MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.

Brasília, 11 de julho de 2013
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos